[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2012                                 с. Тюхтет                                           №   372-п
 Об установлении нормы стоимости жилья
В целях исполнения постановления Правительства края от 13.10.2011 № 596-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Красноярском крае» на 2012-2015 годы», руководствуясь статьей 36 Устава Тюхтетского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норму стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 1 квартал 2013 года на территории Тюхтетского района, применяемую для расчета размера социальных выплат, предоставляемых молодым семьям за счет средств федерального, краевого и местного бюджетов, в соответствии с муниципальной целевой программой «Обеспечение жильем молодых семей» на 2012-2015 годы, в размере 15000 рублей.
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Голос Тюхтета».
Глава района                                                                            Г. П. Дзалба